



# SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Keepers ApS  
Turbinevej 10  
5500 Middelfart*

*CVR-nr: 36 07 98 86*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(4. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. marts 2019

---

Andreas Østergaard Borris  
Dirigent

BORBERGGADE 3  
3740 SVANEKE  
TLF: +45 5649 6032  
FAX: +45 5649 6832  
WWW.SVANEKE-REVISION.DK  
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE  
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911  
IBAN: DK2220006894141911  
SWIFT: NDEADKKK  
CVR: 38294539

DANSKE  
REVISORER  

---

FSK\*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

Keepers ApS  
Turbinevej 10  
5500 Middelfart

E-mail: aborris@keepers.nu

CVR-nr.: 36 07 98 86  
Stiftet: 2. september 2014  
Kommune: Middelfart  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Helene Egsgaard, formand  
Andreas Østergaard Borris  
Katja Feldstein Jensen  
Maria Bjerg Pedersen

**Direktion**

Andreas Østergaard Borris

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at yde regnskabsassistance og virksomhedsrådgivning samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Keepers har i 2018 fortsat haft stor vækst i omsætning og antallet af ansatte. Omsætning og resultat ligger fornuftigt i forhold til budget. Derfor anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende. Vi forventer en stabil vækst i 2019. Fokus vil være på videreudvikling af den eksisterende forretning, og udvikling af nye forretningsområder samt stigning i både top og bundlinje.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	<i>2018</i>	<i>2017</i>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>12.778.661</b>	<b>7.345.223</b>
1 Personalemkostninger .....	-11.302.092	-6.847.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-136.938	-45.569
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.339.631</b>	<b>451.985</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-52.723	1.994
Andre finansielle indtægter .....	1.404	2.993
Andre finansielle omkostninger .....	-14.479	-14.956
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.273.833</b>	<b>442.016</b>
2 Skat af årets resultat .....	-298.073	-106.097
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>975.760</b>	<b>335.919</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	928.394	400.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	-1.994	1.994
Overført resultat .....	49.360	-66.075
<b>DISPONERET IALT</b> .....	<b>975.760</b>	<b>335.919</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**AKTIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....	112.500	0
Udviklingsprojekter under udførelse.....	135.143	168.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>247.643</b>	<b>168.750</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....	58.442	82.721
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	46.230	76.563
Indretning af lejede lokaler .....	30.873	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>135.545</b>	<b>159.284</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	51.994
Deposita .....	156.080	131.200
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>156.080</b>	<b>183.194</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>539.268</b>	<b>511.228</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.292.308	1.469.414
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	50.740	14.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	221.757	115.000
Andre tilgodehavender .....	35.272	0
Periodeafgrænsningsposter .....	270.560	93.607
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.870.637</b>	<b>1.692.521</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>661.813</b>	<b>787.990</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>3.532.450</b>	<b>2.480.511</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.071.718</b>	<b>2.991.739</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**PASSIVER**

	<i>2018</i>	<i>2017</i>
Virksomhedskapital .....	204.000	204.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	1.994
Reserve for udviklingsomkostninger .....	212.287	131.625
Overført resultat.....	0	31.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	928.394	400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.344.681</b>	<b>768.921</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	69.682	61.085
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>69.682</b>	<b>61.085</b>
Kreditinstitutter.....	156.868	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	407.612	145.308
Selskabsskat .....	265.476	51.612
Anden gæld .....	1.827.399	1.964.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.657.355</b>	<b>2.161.733</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>2.657.355</b>	<b>2.161.733</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.071.718</b>	<b>2.991.739</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	19	11
Lønninger .....	10.375.044	6.305.701
Pensioner .....	771.483	469.318
Andre omkostninger til social sikring .....	155.565	72.650
<b>Personalemkostninger ialt .....</b>	<b><u>11.302.092</u></b>	<b><u>6.847.669</u></b>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	289.476	51.612
Regulering af udskudt skat .....	8.597	54.485
<b>Skat af årets resultat ialt .....</b>	<b><u>298.073</u></b>	<b><u>106.097</u></b>
 <b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet har indgået en aftale om operationel leasing af driftsmidler. Samlede fremtidige leasing ydelse:		
Inden for 1 år	kr. 88.512	
inden for 1 og 5 år	kr. 67.910	
Ialt	kr. 156.422	
Selskabet har indgået lejekontrakter med uopsigelighed i 6-8 mdr fra balancedagen vedr. to af selskabets lejemål. Den samlede huslejeoplygtelse udgør kr. 153.573.		
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed overfor tredjemand.		